
89 

Plaatsingslijst van het archief 
van de familie Esser 
 
(1636-1945) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Historisch Documentatiecentrum voor het  
Nederlands Protestantisme (1800-heden) 
Vrije Universiteit Amsterdam 
De Boelelaan 1105 
1081 HV  Amsterdam 
 
Collectie nummer: 089 
Mei 2015 



 2 

Inleiding 
 
 
 
 
 
Bij het archief Esser behoorde een ‘Voorlopig overzicht van de 

familiepapieren Esser’, (inventaris nummer 89 in deze plaatsingslijst). Hoewel 

die lijst bijzonder veel extra informatie bevat, is die niet erg overzichtelijk. 

De plaatsingslijst is voorzien van een concordans, die de relatie tussen de oude 

en de nieuwe nummers weergeeft, zodat de met name genealogische 

informatie snel is terug te vinden. 

 

28 september 1998 

 

J.F. Seijlhouwer 

 

 
 



 3 

Plaatsingslijst 
 

 

 

 

 

 
1 Overzichten van het archief, genealogische aantekeningen 

betreffende familie Esser, en een geslachtsregister, z.d. 

 1 omslag 

 

2 Stukken betreffende Samuel Adamsz. Esser (1639-ca. 1688), 

Hendrickje Benedictus Ronde en dom. Andreas Landman, 1668-

1682. 

 1 omslag 

 

3 ‘Letter-banket’ bij de bruiloft van Henrikus Esser en Anna Five, 

1690. 

 1 stuk 

 

4 Geluk-, en zegenwens aan Paulus Brughman en Dieuwertje 

Esser, bruiloftsgedicht, 1687. 

 1 stuk 

 

5 Aantekeningen betreffende familieleden, z.d. 

 1 stuk 

 

6 Zegenwens door Abraham Esser voor Anna Esser, 1716. 

 1 stuk 

 

7 Stukken en een sierknipsel betreffende huwelijken en overlijden 

van Hermanus Esser, Anna Maria Rietvelt en Geertruy(d) de 

Bruyn, 1734-1774. 

 1 omslag 

 

8 Bruiloftsgedicht voor Johannes Esser en Maria Wamelinck, 

1697. 

 1 stuk 

 

9 Genealogisch overzicht bij een familiebijbel door Christiaan de 

Moll, met aantekeningen over de periode 1636-1760, z.d. 

 1 stuk 

 

10 Gedicht op het overlijden van Hendrikus Abraham Esser (1724-

1726) en Christina Johanna Esser (1726-1726), z.d. 

 1 stuk 

 

11 Stukken betreffende huwelijk en overlijden van Isaak Esser en 

Sara Hagen, 1750-1785. 

 1 omslag 

 



 4 

12 Stukken betreffende huwelijk en overlijden van Johannes Esser, 

Catharina Elisabeth Hagen en Margaretha Maria van Laar, 1754-

1801. 

 1 omslag 

 

13 Stukken en sierknipsels betreffende Pieter Hagen en Johanna 

Nessing, 1752-1777. 

 1 omslag 

 

14 Bruiloftsgedichten betreffende Abraham van Lingen en Catharina 

Johanna Nessing, Pieter Nessing en Elisabeth van den Velden, 

Pieter Nessing de Jonge en Margaretha Johanna des Ruelles en 

Johannes Witzen en Johanna van Lingen, 1754-1767. 

 1 omslag 

 

15 Doopceel en huwelijksconcent van Harmanus Gerrardus Esser, 

1758-1781. 

 1 omslag 

 

16-17 Brieven van P.H. van Genderen aan H.G. Esser 1783 en brief van 

Th.G. van Genderen-Semeijns aan P.H. Esser 1797. 

 2 stukken 

 

18 Stukken betreffende de families Van Genderen en Semeijns, 

1787-1788 en z.d. 

 1 omslag 

 

19 Stukken betreffende Isaac Esser, 1782-1802. 

 1 omslag 

 

20-21 Stukken betreffende het overlijden van B. Esser en Bernardus 

Hendrikus Esser, 1794-1801. 

 2 stukken 

 

22 Stukken betreffende het huwelijk van Margareta Esser en Gerrit 

Schoenmaker, 1714. 

 1 stuk 

 

23 Stuk betreffende het huwelijk van Thomas Wachtels en Jacoba 

Maria Esser, 1764. 

 1 stuk 

 

24 Huwelijksprent voor Franciscus Mollo en Anna Maria Ooms, 

1674. 

 1 stuk 

 

25-26 Dissertatie van Elias Geurse, 1749 en overlijdensbericht van Jan 

Geursen, z.d. 

 1 deel en 1 stuk 

 

27 Twee lithografieën van waarschijnlijk E. Hovy-van Vollenhoven 

en H. Hovy, 1856. 

 1 omslag 



 5 

 

28 Losse stukken, z.d. en 1782-1801. 

 1 omslag 

 

29 Brieven van H.G. Esser en C. Esser-van Genderen aan P.H. Esser 

en M. Esser-Ardesch, 1808-1838. 

 1 omslag 

 

30 Brieven van C. Esser-van Genderen aan S.C. Esser, 1822-1829. 

 1 omslag 

 

31 Brief van C. Esser-van Genderen aan Yzaak Esser, 1829. 

 1 stuk 

 

 

 Stukken betreffende mr. P.H. Esser en zijn gezin 

 

32 Losse stukken betreffende P.H. Esser, waaronder paspoort, 

oorkondes, en aktes, 1783-1824. 

 1 omslag 

 

33 Gedichten bij het huwelijk van P.H. Esser en M. Ardesch op 25 

februari 1808. 

 1 omslag 

 

34-35 Losse gedichten van P.H. Esser en ‘Rapsodie. Mengeldichten van 

Mr. P.H. Esser, lid van het Haarlemsch dichterlijk genootschap 

Democriet onder de naam van Langendijk II’, ongedateerd en 

1800-1824. 

 1 pak en 1 deel 

 

36 Gedichten van vrienden, met en zonder ondertekening, van P.H. 

Esser uit de Haarlemse kring, ca. 1800-1824. 

 1 omslag 

 

37 ‘Democriet aan Langendijk II’, gedichten van vrienden, 

aangeboden bij het vertrek van P.H. Esser naar Nederlands-

Indië/Indonesië in 1820, met enkele losse gedichten. 

 1 deel 

 

38 Reisbeschrijving van P.H. Esser van zijn reis naar Nederlands-

Indië/Indonesië, 1820-1821. 

 1 omslag 

 

39 Stukken betreffende het overlijden van P.H. Esser en van M. 

Esser-Ardesch, 1825, 1860. 

 1 omslag 

 

40 Brieven van P.H. Esser en zijn gezinsleden aan ouders en 

grootouders, 1816-1825. 

 1 pak 

 



 6 

41 Briefwisseling van P.H. Esser en M. Esser-Ardesch, met fam. 

Brunting, I. Esser, gouverneur-generaal J. van der Capellen, J. E. 

van der Capellen-Van Tuijll van Serooskerke, Elout, Nahuijs en 

L.F. Serrurier, 1820-1860. 

 1 omslag 

 

42 Verjaardagsgedichten voor M. Esser-Ardesch, en van H.G. Esser 

voor familieleden, 1816-1830. 

 1 omslag 

 

43 Brieven van H.G. Esser aan M. Esser-Ardesch, C. Esser-van 

Genderen en aan zijn zusjes, 1827-1828. 

 1 omslag 

 

44 Brieven van S.C. Macleod-Esser aan I. Esser, 1838-1860. 

 1 omslag 

 

45 Verslag van een lezing van H.J. Esser over dierlijk magnetisme, 

excerpten, notitie over godsnamen, ‘Profetieën aangaande het 

Messiasrijk ...’, ‘De Joden zullen in hun roem hersteld worden’, 

‘Jaren der Waerelt; tijdtabel van gegevens uit de bijbel’ en 

gelegenheidsgedichten, 1834-1839. 

 1 pak 

 

46 Brieven van H.J. Esser aan I. Esser, M. Esser-Ardesch, S.C. 

Esser en I. Esser, 1830-1841. 

 1 omslag 

 

47 Brieven van M. Esser aan S.C. Esser, 1840-1842. 

 1 omslag 

 

48 Brieven van H. van Ingen aan I. Esser, 1860. 

 1 omslag 

 

49 Stukken betreffende de opleiding en het overlijden van P.H. 

Esser en brieven aan W. Ardesch, 1829-1830. 

 1 omslag 

 

 

 Stukken betreffende B.H. Esser 

 

50 Facsimile van het Algemeen Handelsblad met een bericht over 

B.H. Esser, 1870. 

 1 stuk 

 

51 Brieven van M.E. van Esser-Vollenhoven aan I. Esser, 1852-

1853. 

 1 omslag 

 

52 Brief van J. Esser-Hovy aan C.W. Esser-Hovy, 1873. 

 1 stuk 

 

 



 7 

 Stukken betreffende I Esser en zijn gezinsleden. 

 

53 Autobiografie van I. Esser  voltooid 1 december 1879. Bevat 

tevens familieregister van de families Esser, Van Genderen en 

Semeyn; ‘Laatste levensjaren van I. Esser’; Levensschets van I. 

Esser jr. en mededelingen over de lotgevallen van familieleden. 

 1 omslag 

  NB. In fotokopie, origineel bij de familie in verband met 

  een mogelijke uitgave. 

 

54 Gedichten van I. Esser, 1842-1873. 

 1 omslag 

 

55 Reisverslagen van I. Esser, reizen naar Nederlands-

Indië/Indonesië en over Java, 1837-1842. 

 1 omslag 

 

56 Concept van een stuk van I. Esser, ‘Aan de ingezetenen van 

Batavia’, met twee stukken houdende een weigering van toestem-

ming tot verspreiding, 1850. 

 1 omslag 

 

57 Stukken betreffende zijn verblijf in Jakarta [Batavia], 1851-1853 

en z.d. 

 1 pak 

 

58 Stukken betreffende bestuurszaken in Nederlands-

Indië/Indonesië, 1821-1863. 

 1 omslag 

 

59 Concept van een adres aan de kerkenraad van de Ned. herv. kerk 

Den Haag, 1859. 

 1 stuk 

 

60 Fragmenten uit brieven, van I. Esser, z.d. 

 1 band 

 

61 Verhandelingen over godsdienstige aangelegenheden, z.d. 

 1 omslag 

 

62 Stukken betreffende de waarheid van het christendom, de 

goddelijkheid der christelijke openbaring en de verzoening, z.d. 

 1 omslag 

 

63 Aantekeningen betreffende de Conférence pastorale générale de 

Paris, 1865. 

 1 stuk 

 

64 Brieven en kopieën betreffende de zending, z.d., 1851-1853. 

 1 omslag 

 

65 Aantekeningen, woordenlijsten en enkele gedrukte stukken, ca. 

1851-1868. 



 8 

 1 pak 

 

66 Boeken, artikelen en een knipsel, van en over I. Esser, 1874-

1975. 

 1 pak 

 I. Esser, Antirevolutionaire catechismus ook voor het volk 

achter de kiezers, Den Haag 1874 

 I. Esser, Het lot der joodsche natie, Den Haag 1876 

 J. Esser, Dichterlijke toespraken op de straat, Den Haag 

1876 

 Knipsel betreffende het overlijden van I. Esser, 14 maart 

1885 

 I. Esser, Straatprediking, Baarn z.j.5 

 W.A. Wiersinga, Isaäc Esser, Z.p. 1937 

 Kopie van H.J. de Graaf, ‘Een resident als ‘Blikken 

Dominee’ Isaac Esser 1818-1885’ in Tong Tong, 

kerst 1975 

 

67 Patent voor het dienstjaar 1868/69 waarbij aan I. Esser een patent 

wordt verleend als kramer met een kraam godsdienstige werken 

op de Haagse kermis, 1868. 

 1 stuk 

 

68 Brieven van, aan en betreffende J.C. Brummelkamp-Esser, E.W. 

Esser, G.J. Esser, G.M. Esser, I. Esser, J. Esser, M.W. Esser, S.C. 

Esser, I. Esser jr., M. Esser-Ardesch, C.W. Esser-Hovy, M.W. 

Esser-Hovy, C.L.C. Esser-Nieuwenhuys, J.W. Felix, ‘Hansje’, 

E.J. Hovy, E. Hovy-Van Vollenhoven en C. Oyens, 1835-1914. 

 1 pak 

 

 

 Stukken betreffende kinderen van I. Esser 

 

69-70 Gedichten en aantekeningen van Isaac Esser, z.d., 1866-1913. 

 1 deel en 1 omslag 

 

71 Stukken betreffende zijn studententijd, 1864-870. 

 1 omslag 

 

72 Aantekeningen van I. Esser betreffende de families Nieuwenhuys 

en Semeyns, 1889-1904. 

 1 deel 

 

73 Brieven van I. Esser jr en C.W. Esser-Hovy, 1860-1920. 

 1 pak 

 

74 ‘Iets over mijn leven’, door C.W. Esser-Hovy, 1913. 

 1 deel 

 

75 Teksten, spreuken en citaten verzameld door C.W. Esser-Hovy, 

z.d. 

 1 deel 

 



 9 

76 Brieven van C.W. Esser-Hovy aan  J.C. Brummelkamp-Esser, 

z.d. en 1896-1919,  

 1 omslag 

 

77 Verjaardagsgedicht van zijn kinderen voor I. Esser jr., 1888. 

 1 stuk 

 

78 ‘Travelog of travel with a ‘Travelo’’, door S.A. Esser, met zes 

foto’s, 1937. 

 1 omslag 

 

79 Brieven en stukken betreffende A. Brummelkamp en J.C. 

Brummelkamp-Esser, 1881-1941. 

 1 pak 

 

80 Overlijdensakte betreffende H.C. Esser, 1851. 

 1 stuk 

 

81-82 Stukken betreffende J.P. Esser en E.J. Esser-Hovy, 1879-1903. 

 2 pakken 

 

83 Stukken betreffende E. en H. de Mol van Otterloo, 1870-1936. 

 1 omslag 

 

84 Aantekeningen, fragmenten en gedichten, z.d. en 1899. 

 1 omslag 

 

85 Brieven en stukken betreffende B.J. Esser, 1900-1938. 

 1 omslag 

 

86 Losse stukken, 1871-1940. 

 1 omslag 

 

87 Daguerreotypieën van I. Esser sr. en zijn vrouw C.L.C. 

Nieuwenhuis. 

 1 omslag 

 

88 Brief van S.J.D. Esser aan M.W. Esser, 1930. 

 1 stuk 

 

89 Voorlopig overzicht van de familiepapieren Esser. 

 1 omslag 

 

90 M. Esser, Levensbricht van Isaäc Esser, en een foto, 1921 en z.d. 

 1 omslag 

 

91 Aantekeningen en twee artikelen betreffende Isaak Esser sr. en jr. 

in Woord en wereld, z.d. en 1966. 

 1 omslag 

 

92 Reisdagboek van J.C. Brummelkamp-Esser, met als reisgenoten 

haar man en zr. A.H. Gerritsen, 1908. 

 1 deel 



 10 

 

93 ‘What shall I read?. List of books read–and to be read’, van M. 

Esser (pseudoniem: Gerard van Eckeren), zoon van I. Esser 

(pseudoniem Soera Rana), [mededeling van G. Puchinger]. 

 1 deel 

 

94 Brieven aan familie J. Esser, 1902-1917. 

 1 omslag 

  N.B. nagekomen uit archief G. Puchinger. 

 

– B. van Halsema, ‘In memoriam dr. Johannes Justus Esser. 

geboren 17 augustus 1865 – overleden 11 januari 1945’ uitgave 

van het studentencorps Fides Quaerit Intellectum te Kampen.  

 1 stuk 



 11 

Register op namen in de plaatsingelijst 
 

 

 

 

 

 

 

Ardesch, M.  33 

Ardesch, W.  49 

 

Brughman, Paulus  4 

Brummelkamp, A.  79 

Brummelkamp-Esser, J.C.  68, 76, 

79, 92 

Brunting, familie  41 

Bruyn, Geertruy(d) de  7 

 

Capellen, gouverneur-generaal J. 

van der  41 

Capellen-Van Tuijll van 

Serooskerke, J. E. van der  41 

 

Elout  41 

Esser, Abraham  6 

Esser, Anna  6 

Esser, B.  20-21 

Esser, B.H.  50 

Esser, B.J.  85 

Esser, Bernardus Hendrikus  20-21 

Esser, Christina Johanna  10 

Esser, Dieuwertje  4 

Esser, E.W.  68 

Esser, G.J.  68 

Esser, G.M.  68 

Esser, H.C.  80 

Esser, H.G.  16-17, 29, 42, 43 

Esser, H.J.  45, 46 

Esser, Harmanus Gerrardus  15 

Esser, Hendrikus Abraham  10 

Esser, Henrikus  3 

Esser, Hermanus  7 

Esser, I.  41, 44, 46-48, 51, 53-56, 

60, 61, 65-68, 72 

Esser, Isaac  19, 69-70 

Esser, Isaak  11 

Esser, J.  68, 94 

Esser, J.P.  81-82 

Esser, Jacoba Maria  23 

Esser, Johannes  8, 12 

Esser jr., I.  53, 68, 73, 77 

Esser jr., Isaak  91 

Esser, M.  47, 48, 90 

Esser, M.W.  68, 88 

Esser, Margareta  22 

Esser, P.H.  16-17, 29, 32-41, 49 

Esser, S.A.  78 

Esser, S.C.  30, 46, 47, 68 

Esser, S.J.D.  88 

Esser, Samuel Adamsz.  2 

Esser sr., I.  87 

Esser sr., Isaak  91 

Esser, Yzaak  31 

Esser-Ardesch, M.  29, 39, 41-43, 

46, 47, 68 

Esser-Hovy, C.W.  52, 68, 73-76 

Esser-Hovy, E.J.  81-82 

Esser-Hovy, J.  52 

Esser-Hovy, M.W.  68 

Esser-Nieuwenhuys, C.L.C.  68 

Esser-van Genderen, C.  29-31, 43 

Esser-Vollenhoven, M.E. van  51 

 

Felix, J.W.  68 

Five, Anna  3 

 

Genderen, familie van  18, 53 

Genderen, P.H. van  16-17 

Genderen-Semeijns, Th.G. van  

16-17 

Gerritsen, zr. A.H.  92 

Geurse, Elias  25-26 

Geursen, Jan  25-26 

 

Hagen, Catharina Elisabeth  12 

Hagen, Pieter  13 

Hagen, Sara  11 

Hansje  68 

Hovy, E.J.  68 

Hovy, H.  27 

Hovy-van Vollenhoven, E.  27, 68 

 

Ingen, H. van  48 

 

Laar, Margaretha Maria van  12 

Landman, Andreas  2 

Lingen, Abraham van  14 

Lingen, Johanna van  14 



 12 

Macleod-Esser, S.C.  44 

Mol van Otterloo, E. de  83 

Mol van Otterloo, H. de  83 

Moll, Christiaan de  9 

Mollo, Franciscus  24 

 

Nahuijs  41 

Nesing, Johanna  13 

Nessing, Catharina Johanna  14 

Nessing de Jonge, Pieter  14 

Nessing, Pieter  14 

Nieuwenhuis, C.L.C.  87 

Nieuwenhuys, familie  72 

 

Ooms, Anna Maria  24 

Oyens, C.  68 

 

Rietvelt, Anna Maria  7 

Ronde, Hendrickje Benedictus  2 

Ruelles, Margaretha Johanna des  

14 

 

Schoenmaker, Gerrit  22 

Semeyns, familie  18, 53, 72 

Serrurier, L.F.  41 

 

Velden, Elisabeth van den  14 

 

Wachtels, Thomas  23 

Wamelinck, Maria  8 

Witzen, Johannes  14 

 

 



 13 

Concordans 
 

 

 

 

 

 

De stukken, zoals beschreven in inventarisnummer 89: ‘Voorlopig overzicht 

van de familiepapieren Esser’ zijn opnieuw genummerd. Hieronder een lijst 

waarin eerst het oude, dan het nieuwe nummer wordt vermeld, daarna een lijst 

waarin eerst het nieuwe, en dan het oude nummer wordt vermeld. 

 

 

Oud nummer ... is nieuw nummer ... 
 

1 – 1 

2 – 1 

3 – 2 

4 – 3 

5 – 4 

6 – 5 

7 – 6 

8 – 7 

– – 8 

9 – 9 

10 – 10 

11 – 11 

12 – 12 

13 – 13 

14 – 14 

15 – 15 

16 – 16 

– – 17 

17 – 18 

18 – 19 

19 – 20 

– – 21 

20 – 22 

21 – 23 

22 – 24 

23 – 25 

24 – 26 

25 – 27 

26 – 28 

27 – 29 

28 – 29 

29 – 29 

30 – 30 

31 – 31 

32 – 32 

33 – 33 

34 – 34 

35 – 34 

36 – 35 

37 – 36 

38 – 36 

39 – 37 

40 – 38 

41 – 39 

42 – 39 

43 – 40 

44 – 40 

45 – 41 

46 – 41 

47 – 41 

48 – 41 

49 – 41 

50 – 41 

51 – 42 

52 – 42 

53 – 43 

54 – 44 

55 – 45 

56 – 45 

57 – 46 

58 – 45 

59 – 45 

60 – 45 

61 – 45 

62 – 46 

63 – 46 

64 – 46 

65 – 47 

66 – 48 

67 – 49 

68 – 50 

69 – 51 

70 – 52 

71 – 53 

72 – 54 

73 – 54 

74 – 54 

75 – 54 

76 – 54 

77 – 54 

78 – 55 

79 – 55 

80 – 55 

81 – 56 

82 – 57 

83 – 57 

84 – 57 

85 – 57 

86 – 57 

87 – 57 

88 – 57 

89 – 57 

90 – 57 

91 – 57 

92 – 58 

93 – 58 

94 – 58 

95 – 58 

96 – 58 

97 – 59 

98 – 60 

99a,b – 61 

100 – 62 

101 – 62 

102 – 62 

103 – 63 

104 – 64 

105 – 65 

106 – 65 

107 – 65 

108 – 65 



 14 

109 – 65 

110 – 65 

111 – 65 

112 – 65 

113 – 65 

114 – 65 

115 – 65 

116 – 65 

117 – 65 

118 – 67 

119a-d – 66 

120a,b – 66 

121 – 68 

122 – 68 

123 – 68 

124 – 68 

125 – 68 

126 – 68 

127 – 68 

128 – 68 

129 – 68 

130 – 68 

131 – 68 

132 – 68 

133 – 68 

134 – 68 

135 – 68 

136 – 68 

137 – 68 

138 – 68 

139 – 69 

140a,b – 70 

141 – 71 

142 – 71 

143 – 71 

144 – 71 

145 – 71 

146 – 71 

147 – 71 

148 – 71 

149 – 71 

150 – 71 

151 – 71 

152 – 71 

153 – 72 

154 – 73 

155 – 73 

156 – 73 

157 – 73 

158 – 73 

159 – 73 

160 – 73 

161 – 73 

162 – 74 

163 – 75 

164a,b – 76 

165 – 77 

166 – 78 

167 – 79 

168 – 79 

169 – 80 

170 – 81 

171 – 81 

172 – 81 

173 – 81 

174 – 81 

175 – 81 

176 – 81 

177 – 81 

178 – 81 

179 – 81 

180 – 81 

181 – 81 

182 – 82 

183 – 82 

184 – 82 

185 – 82 

186 – 82 

187 – 82 

188 – 83 

189 – 83 

190 – 83 

191 – 83 

192 – 83 

193 – 83 

194 – 82 

195 – 79 

196 – 79 

197 – 79 

198 – 84 

199 – 84 

200 – 79 

201 – 79 

202 – 79 

203 – 79 

204 – 79 

205 – 79 

206 – 79 

207 – 79 

208 – 79 

209 – 85 

210 – 85 

211 – 85 

212 – 85 

213 – 85 

214 – 86 

215 – 87 

- – 88 

- – 89 

- – 90 

- – 91 

- – 92 



 15 

Nieuw nummer ... was oud nummer ... 
 

 

1 – 1, 2 

2 – 3 

3 – 4 

4 – 5 

5 – 6 

6 – 7 

7 – 8 

8 – – 

9 – 9 

10 – 10 

11 – 11 

12 – 12 

13 – 13 

14 – 14 

15 – 15 

16 – 16 

17 – – 

18 – 17 

19 – 18 

20 – 19 

21 –  

22 – 20 

23 – 21 

24 – 22 

25 – 23 

26 – 24 

27 – 25 

28 – 26 

29 – 27, 28, 29 

30 – 30 

31 – 31 

32 – 32 

33 – 33 

34 – 34, 35 

35 – 36 

36 – 37, 38 

37 – 39 

38 – 40 

39 – 41, 42 

40 – 43, 44 

41 – 45-50 

42 – 51, 52 

43 – 53 

44 – 54 

45 – 55, 56, 

  58-61 

46 – 57, 62-64 

47 – 65 

48 – 66 

49 – 67 

50 – 68 

51 – 69 

52 – 70 

53 – 71 

54 – 72-77 

55 – 78-80 

56 – 81 

57 – 82-91 

58 – 92-96 

59 – 97 

60 – 98 

61 – 99a,b 

62 – 100-102 

63 – 103 

64 – 104 

65 – 105-117 

66 – 119a,b,c,d,  

  120a,b 

67 – 118 

68 – 121-138 

69 – 139 

70 – 140a,b 

71 – 141-152 

72 – 153 

73 – 154-161 

74 – 162 

75 – 163 

76 – 164a,b 

77 – 165 

78 – 166 

79 – 167, 168, 

  195-197,  

  200-208 

80 – 169 

81 – 170-181 

82 – 182-187, 

  194 

83 – 188-193 

84 – 198, 199 

85 – 209-213 

86 – 214 

87 – 215 

88 – - 

89 – - 

90 – - 

91 – - 

92 – - 

 

 


